香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或
因倚賴該等內容引致之任何損失承擔任何責任。

UNITED ENERGY GROUP LIMITED

聯合能源集團有限公司*
（於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司）

(股份代號：467)

自願公告

公司電子郵箱域名變更

聯合能源集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）特此公告，

鑒於本集團數碼化轉型及內部電子郵箱系統升級，本集團的電子郵箱域名已由原使

用域名統一為新域名。變更詳情如下：

1. 電子郵箱域名變更詳情

本集團電子郵箱域名的具體變更情況如下：

舊電子郵箱域名 新電子郵箱域名 生效日期 舊域名停用日期

@uegl.com.cn @ueg.com 二零二五年八月

二十五日

二零二五年十二月

三十一日

@uegl.com.hk  @ueg.com 二零二五年八月

二十五日

二零二五年十二月

三十一日

@kec.com.kw @ueg.com 二零二五年八月

二十五日

二零二五年十二月

三十一日

@uep.com @ueg.com 二零二五年八月

二十五日

二零二五年十二月

三十一日

   注：所有電子郵箱的用戶名稱保持不變。

與本公司股東溝通的官方電子郵箱地址將更改為 ir@ueg.com。

2. 其他保持不變的公司資訊

除上文披露的電子郵箱域名變更外，本公司以下關鍵公司資訊保持不變：

• 註冊辦事處地址及主要經營地點；

• 官方網站；

• 其他聯繫方式（如適用，包括熱線電話、傳真號碼）。

https://uegl.com.cn/
https://ueg.com/
https://ueg.com/
https://kec.com/
https://ueg.com/
https://uep.com/
https://ueg.com/

3. 過渡期安排

為確保與利益相關方（包括股東、投資者、業務合作夥伴及監管機構）的溝通連續

性，本集團就電子郵箱域名變更制定以下過渡期安排：

• 自生效日期（二零二五年八月二十五日）起至舊域名停用日期（二零二五年

十二月三十一日）止，原域名仍可用於接收外部電子郵件，但自生效日起及

之後，集團成員發出的所有電子郵件都將來自新的電子郵件域名；

• 自停用日期（二零二五年十二月三十一日）起，舊電子郵箱域名將永久停用，

不再接收或處理任何發來的電子郵件。

4. 符合上市規則的說明

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司《證券上市規則》（「《上市規則》」）第 13.51

條作出，旨在更新本集團的公司溝通資訊。本公司已確保本次電子郵箱域名變更的

披露符合《上市規則》要求，尤其符合為股東及公眾利益維持最新公司資訊的義務。

5. 致利益相關方的提醒

本公司謹提醒所有利益相關方，儘快將其連絡人記錄中的本集團電子郵箱位址更新

為新電子郵箱域名（@ueg.com），並自生效日期起或之後與本集團進行所有溝通時

使用新電子郵箱位址。

承董事會命

聯合能源集團有限公司

孔立基

公司秘書

香港，二零二五年八月二十五日

於本公告日期，本公司執行董事為宋宇先生(主席)及趙平順先生; 本公司非執行董事
為姚志勝先生(副主席)；本公司獨立非執行董事為申烽先生、孫村華先生及鄧婉貞
女士。

* 僅供識別

https://ueg.com/